
Zápis ze schůzevýboru české divize IAP ze dne 18.2.2022

Úvod

Současní členové wýboru české divíze International Academy of Pathology (IAP) byli

do funkce zvoleni ve II. kole voleb, jehož výsledky byly zveřejněny zápisem ze schtze volební

komise dne 1. 6.2021.

Členové výboru jsou (abecedně): prof. MUDr. Jaroslava Dušková, CSc. (vědecký

sekretař a pokladník); prof. MUDr. Jiří Ehrmann, Ph.D.; prof. MUDr. Jan Laco, Ph.D.

(předseda) ; MUDr. Iva Staniczkov á-Zambo, Ph. D.

Přítomni on-line (abecedně a bez titulů):

Členové výboru: J. Dušková, J. Ehrmann, J . Laco, I. Staniczk ov á-Zarnbo

Kontrola zápisu z minulé schůze

1. Přesun agendy

a) Prof. Laco informoval o probíhající komunikaci s centrálou IAP _ byla dokončena

aktualizace údajů a byly odeslríny podklady pro vyročni zprávulAP.

b) Prof. Laco informoval o převozu IAP sbírkymikroskopických preparátů, ktmýbyl rea|izován

dne 25. I. 2022' Sbírka je v současné době uloŽena na FÚP v Hradci Králové. Sbírka bude

zrevidována a následně budou zváženy moŽnosti jejího vyrržití (Laco).

2. Informace vědeckého sekretáře a pokladníka

a) Prof. Dušková informovala o pokračující aktua|izaci databáne č|eni IAP a o stavu placení

členských příspěvků, které ještě probíhá. Na centrálu IAP již byly odeslány členské příspěvky

za celou divizl. Výbor hodnotí přechod k elektronické komunikaci s členskou základnou,

včetně výzvy kzap|acení členských příspěvků, za zdař1|ý a fungující a bude vněm nadále

pokračovat.

Aktuality

1. Snížení účastnických poplatků

a) Prof. Laco informoval o sníženém účastnickém poplatku pro členy IAP na 23. Semináři

mladých patologů, který se bude konat v Litomyšli ve dnech 1.-2. dubna 2022 a nad kte4irn

výbor převza| záštitu.

2. Webové stránkv



Na schůzi uýboru arevíznikomise sČr bylaprof. Lacem otevřena diskuze nadzŤizenim odkazu

na českou sekci IAP na stávajících strrínkách SČp. Výbor SČp s touto aktivitou vyjádřil

souhlas. Bude osloven správce strrínek dr. Uhrin apožadavek sním bude diskutovrín (Laco).

Na IAP striínce budou následně zveřejňovríny důležité informace a dokumenty, t,č. zejména

aktualizovanáverze přihlášky, která je nyní k dispozici u prof. Duškové.

3. IAP News

XxxN. International Congress of IAP se bude konat v říjnu 2022 v Sydney v Austrálii. Více

viz na striánkách: https: l l iap2022.com/ .

Další schůze ýboru IAP se bude konat dle aktuálních potřeb' nejpozději do 30. 6.2022.

V Hradci Králové' dne 18. unora2022

prof. MUDr. Jan Laco, Ph.D.

předseda české divize IAP

jménem všech členů ýboru


